- Positio super Validitate Processuum [tam Apostolica quam Ordi
·naria auctoritate constructorum] (Card. Vincentio Vannutelli relatore); In
:Sulae Liris, A. Macioce et Pisani, l 1927] . 

Injormatio (Arct. Benedetti; Ad. Guidi), r6 pp. - Summarium (r XII r923; Arct. Be
nedetti; Ad. Guidi), 406 pp. - Animadversiones Promotoris gen. Fidei (r X r927; Car. 
Salotti), 6 pp. - Responsio ad Animadversiones (8 X r927; Ioan. Della Cioppa, Adv.; 
Ad. Guidi), 9 pp. 

Vitus Michael Dr NETTA t 3 XII r849 

Introductio Causae 22 VI rgro 

Sacra Rituum Congregatione. Tropien. seu Nucerina Paganorum. Bea
:tificationis et canonizationis Servi Dei Viti Michaelis Di Netta, sacerdotis 
professi e Congregatione SS.mi Redemptoris. 

- Positio super Introductione Causae (Card. Vincentio Vannutelli re-
'latore); Romae, Guerra et Mirri, rgro. 

Injormatio (24 I r9o4; Ach. Martini, A.dv.; Arth. Benedetti), 9r pp. - Summarium 
294 pp. - Summa·rium additionale, 3 pp. - Litterae postulatoriae, 26 pp. - Animadver
siones Promotoris Fidei (9 IV r9ro; Alex. Verde), r8 pp. - Responsio ad Animadver
sioues (r6 V rgro; Art. Benedetti, Ad v.; Ad. Guidi), 64 pp. · 

- Positio super Non-cultu (Card. Vincentio Vannutelli relatore); Ro
:mae, Guerra et Mirri, 1913. 

Injormatio (9 VIII rgrr; Ad. Guidi), 7 pp. - Summarium (26 VII rgrr; Ad. Guidii, 
40 pp. - Animadversiones Promotoris Fidei (30 VII rgr3; Alex. Verde), 3 pp. -
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Responsio ad Animadversiones (7 VIII 1913; Ad. Guidi). - Summarium additionale
(13 VIII 1913), 2 pp. 

- Positio super Fama in genere (Card Vincentio Vannutelli relatore); 
Romae, Guerra et Mirri, 1916. 

Informatio (13 IV 1913; Ad. Guidi), 12 pp. - Summarium (19 III 1916; Ad. Guidi),. 
108 pp. - Animadversiones Promotoris Fidei (18 VII 1916; Ang. Mariani), 8 pp. -
Responsio ad Animadversiones (26 IX 1916; Ad. Guidi), 8 pp. 

- Positio super Validitate Processuum [ tam Apostolica quam Ordina
ria auctoritate constructorum] (Card. Vincentio Vannutelli relatore); Romae, 
Guerra et Mirri, [ 1927]. 

Injormatio (29 III 1926; Alois. Toeschi, Adv.; Ad. Guidi), w pp. - Summarium (30 IIr 
1926; Alois. Toeschi, Adv.; Ad. Guidi), 200 pp. - Animadversiones Promotoris gen. 
Fidei (29 I 1927; Car. Salotti), 8 pp. - Summarium additionale, 4 pp. - Responsio ad' 
Animadversiones (16 II 1927; Alois. Toeschi, Ad v.; Ad. Guidi), 12 pp. 

- Positio super Virtutibus (Card. Alexandro Verde relatore); Romay 
Guerra et Mirri, [1931]. 

Informatio (8 XII 1928; Alois. Toeschi, Ad v.; Ad. Guidi), 39 pp. - Su1nmarium (Alois.
Toeschi, Ad v.; Ad. Guidi), 430 pp. - Animadversiones Promotoris gen. Fidei (6 VIII 
1931; Sal v. Natucci), 26 pp. - Responsio ad Animadversiones (16 IX 1931; Ios. Bel-· 
trami, Adv.; Ant. De Vita), 57 pp. 

- Nova Positio super Virtutibus (Card. Alexandro Verde relatore); 
Roma, Guerra et Belli, 1934. 

Sùnvm.arium ex officio, 4 pp. - Novae Animadversiones Promotoris gen. Fidei (3 IIr 
1934; Salv. Natucci), 27 pp. - Summarium additionale (23 VII 1934; Ios. Beltrami, .. 
Adv.), 9 pp. - Responsio ad novas Animadversiones (27 VII 1934; Ios. Beltrami, Adv. ;. 
Ad. Guidi), 70 pp. 

- Novissima positio super Virtutibus (Card. Alexandro Verde relatore); 
Romae, Guerra et Belli, 1935. 

Factum concordatum (12 III 1935; Card. Alex. Verde, Relator),· 4 pp. - Novissimae· 
Animadversiones Promotoris gen. Fidei (3 XII 1934; Salv. Natucci), 14 pp. - Responsio· 
ad novissimas Animadversiones (23 II 1935; Ios. Beltrami, Ad v.; Ad. Guidi), 20 pp. -- · 
Summarium additionale, 3 pp. · 

- Positio super Validitate Processus circa Miraculum (Card. Alexan-
dro Verde relatore); Romae, Off. tip. « Buona Stampa», 1935. 

Jnjormatio (8 IX ·1935; Ios. Beltrami, Adv.; Ad. Guidi), 5 pp. - Summarium (Ios .. 
Beltrami, Adv.; Ad. Guidi), 36 pp. - Animadversiones Promotoris gen. Fidd (4 XII 
1936; Salv. Natucci), 5 pp. - Responsio ad Animadversiones (18 I 1937; Ios. Beltrami,. 
Adv.; Ad. Guidi), 5 pp. . 

Emmanuel RIBERA t 8 XI 1874 

Introductio Causae 8 V 1912 

Sacra Rituu1n Congregatione. N eapolitana. Beatijìcationis et canoniza-· 
tionis Servi Dei E1nmanuelis Ribera, sacerdotis professi e Congregatione· 
SS.mi Rede1nptoris. 

- Positio super Introductione Causae (Card. Hieronymo Gotti relatore); 
Romae, Guerra et Mirri, 1912. 

Injormatio (7 III 1902; Tib. Fonti, Ad v.; Arth. Benedetti), 99 pp. - Summariumr 
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320 pp. - Litterae postulatoriae, 24 pp. - Animadversiones Promotoris Fidei (2 III 
1912; Alex. Verde), 28 pp. - Responsio ad Animadversiones (25 III 1912; Arct. Bene
detti, Ad v.; Ad. Guidi), 96 pp. 

- Positio super Non-cultu (Card. Hieronymo Gotti relatore); Romae, 
Guerra et Mirri, 1913. 

Injormatio (21 IX 1913; Ad. Guidi), 6 pp. - Summarium (21 IX 1913; Ad. Guidi), 56 pp. 
- Animadversiones Promotoris Fidei (rs I 1915; Alex. Verde), 4 pp. - Responsio ad 

Animadversiones (2 II 1915; Ad. Guidi), 3 pp. 

- Positio super Fama in genere (Card. Ianuario Granito Pignatelli di 
Belmonte relatore); · Romae, Guerra et Mirri, 1920. 

Jnjormatio (27 IX 1919; Ad. Guidi), II pp. ~ Summarium (r VII 1919; Ad; Guidi), 
172 pp. - Animadversiones Promotoris gen. Fidei (12 I 1920; Ang. Mariani), 6 pp. -
Responsio ad Animadversiones (21 III 192o; Ad. Guidi), 9 pp. 

Petrus DoNDERS t 14 I 1887 

Introductio Causae I4 V 1913 

Sacra Rituum Congregatione. Surinamen. seu Buscoducen. Beatificatio
nis et canonizationis Servi Dei Petri Donders, sacerdotis professi e Congrega- · 
tione SS.mi Redemptoris. 

- Positio super Introductione Causae (Card. Iosepho Calasanctio Vi-
ves y Tuto relatore); Romae, Guerra et Mirri, 1913. 

Injormatio (4 IX 1912; Arct. Benedetti, Ad v.; Ad. Guidi), 123 pp. - Summarium 
(ro V 1910; Arct. Benedetti, Ad v.; Ad. Guidi), 6oo pp. - Decreta diei 13 XII I9II et 
r III 1913, 3 pp. - Epistulae postulatoriae, 24 pp. - Animadversiones Promotoris Fidei 
(ro II 1913, Alex. Verde), 24 pp. - Responsio ad Animadvers1ones (r9 III 1913; Arct. 
Benedetti, Adv.; Ad. Guidi), 94 pp. 

- Positio super Non-cultu (Card. Benedicto Lorenzelli relatore); Ro-
mae, Guerra et Mirri, 1915. 

Injormatio (r5 IV 1914; Ad. Guidi), 7 pp. - Summarium (rs IV 1914; Ad. Guidi), 
76 pp . Animadversiones Promotoris Fidei (r VI 1915; Alex. Verde), II pp. - Responsio 
ad Animadversiones (r8 VI 1915; Ad. Guidi), 8 pp. 

- Positio super Fama sanctitatis in genere (Card; Caietano Bisleti 
relatore); Insulae Liri, Macioce et Pisani, [1928]. 

Injormatio (13 Xl 1924; Ad. Guidi), 8 pp. - Summarium (13 XI 1924; Ad. Guidi), 79 pp. 
- Animadversiones Promotoris gen. Fidei (23 VII 1928; Car. Salotti), 5 pp. - Responsio 
ad Animàdversiones (15 VIII 1928; Ad. Guidi), 8 pp. 

- Positio super Validitate Processuum [tam Apostolica quam Ordina
na auctoritate constructorum] (Card. Caietano Bisleti telatore); Roma, Guer
ra e Belli, 1937. 

Injormatio (2o XII 1936; loan. Della Cioppa, Ad v.; Ad. Guidi), II pp. - Summarium 
(17 XII 1936; loan. Della Cioppa, Adv.; Ad. Guidi), 147 pp. - Animadversiones Promo
toris gen. Fidei (r8 II 1937; Salv. Natucci), 19 pp. - Responsio ad Animadversiones 
(15 III 1937; Ioan. Della Cioppa, Adv.; Ad. Guidi), 20 pp. 

- Additamentum ad Responsiones su per Valida te Processuum [ tam 
Apostolica quam Ordinaria auctoritate constructorum] (Card. Carolo· Salotti 
relatore); Roma, Guerra e Belli, 1938. 

Additamentum·ad Responsiones(I5 II I938; Ioan. Della Cioppa, 'Adv.; Ad.· Guidi), 
5 pp .• Summarium ·addition'a!e: supNetivum (4 epistulae et I doc.), 9 pp. 

- Positio su per Virtutibus (Card. Carolo Salotti praefecto-relatore); Ro-
mae, Guerra et Belli, 194!. , 

Informatio (30 VI ~939; Ioan. Della Cioppa, Adv.; Ad. Guidi), 88 pp. - Su~marium 
(I4 I' I939; Ioàn., Della Cioppa; Adv.; Ad .. Guidi), II-889 pp. - Summarium ex 
officio (super scriptis); 3 pp. - Animaèl:ùersiones Promotoris gen. Fidei (30 VII I94I; 
Salv. Natucci), 43 pp. - Responsio ad Animadversiones (4 IX I94I; Ioan. Della' Cioppa, 
Ad v.; Ad. Guidi), . II9 pp. 

- N o va positio su per Virtutibus (Card. Caro lo Salotti praefecto-relatote)!; 
Romae, Guerra ;et Belli, 1942. 

Novde · Animadversiones Proniotoris gen. Fidei (I8 I I942; Salv. Natucci), 28 pp. -
Responsio ad novas Animadversiones· (22' IV I942; Ioan. Dè11a Cioppa, Adv.; Ad. 
Guidi), 65 pp. 

- Novissima positio super Virtutibus (Card. Carolo Salotti praefecto-
relatore); Roma, Guerra e Belli, 1943~ 

Factum concordatum (Card. Car. Salotti,, Relator), 3 pp. - Novissimae Animadversiones 
Promotoris gen. Fidei (2I VI I942; Salv. Natucci), I6 pp. - Responsio ad novissimas 
Animadversiones (2 I I943; Ioan. Della Cioppa, Adv.; Ad. Guidi), I8 pp. 

Ioannes Bapt. ST6GER t 3 XI 1883 

Introductio Causae 15 XII 1915 

Sacra Rituum Congregatione. Sancti Hippolyti. Beatificationis et ca
nonizationis Servi Dei Ioannis Baptistae Stoeger, laici professi Congregatio
nis SS.mi Redemptoris. 

- Positio super Introductione Causae (Card. Ianuario Granito Pignatelli 
di Belmonte rehitore); Romae, Guerra et Mirri, 1915. 

Informatio (2 XI I9I3; Arct. Benedetti, Adv.; Ad. Guidi), 7I pp. - Summarium (Arct. 
Benedetti, Ad v.; Ad. Guidi), 339 pp. - Epistulae postulatoriae, 40 pp. - Animadver
siones Promotoris Fidei (27 IV I9I5; Alex. Verde), 23 pp. - Responsio ad Animadver
siones (27 VI I9I5; Arct. Benedetti, Ad v.; .(\d. Guidi), 76 pp. 

- Positio super Non-cultu (Card. Ianuario Granito Pignatelli di Bel-
monte relatore); Romae, Guerra et Mirri, 1917. 

Informatio (25 IX I9I7; Ad. Guidi), 6 pp. - Summarium (Ad. Guidi), 54 pp. - Animad
versiones Promotoris gen. Fidei (Ang. Mariani), 4 pp. - Responsio ad Animadversio
nes (20 II I9I9; Ad. Guidi), 7 pp. 

Alfridus PAMPALON t 30 IX 1896 

Introductio Causae 22 II 1922 

Sacra Rituum Congregatione. Quebecen. seu Leodien. Beatificationis et 
canonizationis Servi Dei Alfridi Pampalon, sacerdotis professi e Congrega
tione SS.mi Redemptoris. 

- Positio super Introductione Causae (Card. Aidano Gasquet relatore); 
Roma, Guerra e Mirri, [1921]. 
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Informatio (I5 VII I92o; Arct. Benedetti, Adv.; Ad. Guidi), 65 pp. - Summarium 
(Arct.,Benedetti, Adv.; Ad. Guidi), 422 pp. - Decretum super approbatione scriptorum 
diei 28 IV I920, I p. - Litterae postulatoriae, 23 pp. - Animadversiones Promotoris 
gen. Fidd (I2 IX I92I; Ang. Mariani), II pp. - Summarium ex officio (de scriptis), 
n pp. - Responsio ad Animadversiones (28 X I92I; Benedetti, Adv.; Ad. Guidi), 40 pp. 

- Positio super Non-cultu (Card. Aidano Gasquet relatore); Romae, 
Guerra et Mirri, 1922.